
 
 

UCHWAŁA NR 31/VI/2024 
RADY GMINY STAROŹREBY 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 
Rada Gminy Staroźreby uchwala, co następuje: 

W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2024 rok Nr 483/LXXVIII/2023 Rady Gminy Staroźreby 
z dnia 27 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 387 644,16 zł, zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 
659 500,00 zł. 

Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 67 907 171,09 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 164 100,00 zł, dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 160 000,00 zł 
tj. do kwoty 40 558 706,63 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 223 544,16 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 
499 500,00 zł tj. do kwoty 27 348 464,46 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 357 684,63 zł, zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
629 540,47 zł 

Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 68 323 630,64 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 257 753,63 zł tj. do kwoty 36 750 066,54 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 99 931,00 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 
629 540,47 zł tj. do kwoty 31 573 564,10 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki”. 

§ 3. Dotacje podmiotowe w 2024 roku określa załącznik Nr 3 zmieniający załącznik Nr 6 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dotacje podmiotowe w 2024 r.” 

§ 4. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2024 roku określa 
załącznik Nr 4 zmieniający załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2024 roku”. 

§ 5. Wydatki majątkowe na 2024 rok określa załącznik Nr 5 zmieniający załącznik Nr 10 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki majątkowe na 2024 rok”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 10217



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Kinalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10217



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 2 044 597,00 0,00 160 000,00 2 204 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

11 460 861,92 -160 000,00 0,00 11 300 861,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 491 500,00 -160 000,00 0,00 331 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 965 728,29 0,00 4 100,00 969 828,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 322 954,29 0,00 4 100,00 327 054,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

25 366,29 0,00 4 100,00 29 466,29

40 554 606,63 -160 000,00 164 100,00 40 558 706,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

311 823,35 0,00 0,00 311 823,35

700 Gospodarka mieszkaniowa 73 878,00 0,00 73 544,16 147 422,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 878,00 0,00 73 544,16 147 422,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 73 544,16 73 544,16

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 580 437,99 0,00 150 000,00 1 730 437,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 556 749,99 0,00 150 000,00 1 706 749,99

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 580 437,99 0,00 150 000,00 1 730 437,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 556 749,99 0,00 150 000,00 1 706 749,99

bieżące

bieżące razem:

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 31/VI/2024

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10217



6289

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 649 500,00 -499 500,00 0,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 499 500,00 -499 500,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

499 500,00 -499 500,00 0,00 0,00

27 624 420,30 -499 500,00 223 544,16 27 348 464,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 799 300,99 0,00 150 000,00 2 949 300,99

68 179 026,93 -659 500,00 387 644,16 67 907 171,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 111 124,34 0,00 150 000,00 3 261 124,34

majątkowe razem:

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10217



 Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 366 582,04 3 192 745,00 3 192 745,00 8 000,00 3 184 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 173 837,04 6 173 837,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 388,63 152 388,63 152 388,63 0,00 152 388,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 526 970,67 3 345 133,63 3 345 133,63 8 000,00 3 337 133,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 181 837,04 6 181 837,04 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 879 247,04 750 077,00 750 077,00 8 000,00 742 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 129 170,04 6 129 170,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 388,63 152 388,63 152 388,63 0,00 152 388,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 039 635,67 902 465,63 902 465,63 8 000,00 894 465,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 137 170,04 6 137 170,04 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 537 500,00 131 500,00 131 500,00 0,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 000,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 931,00 91 931,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 629 431,00 131 500,00 131 500,00 0,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 931,00 497 931,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 533 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 000,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 931,00 91 931,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 624 931,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 931,00 497 931,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 29 748 972,21 15 090 969,65 14 289 500,44 11 594 520,58 2 694 979,86 9 500,00 791 969,21 0,00 0,00 0,00 14 658 002,56 14 658 002,56 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 865,00 865,00 865,00 0,00 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 749 837,21 15 091 834,65 14 290 365,44 11 594 520,58 2 695 844,86 9 500,00 791 969,21 0,00 0,00 0,00 14 658 002,56 14 658 002,56 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 035 714,89 10 296 849,89 9 725 394,13 8 395 135,96 1 330 258,17 0,00 571 455,76 0,00 0,00 0,00 738 865,00 738 865,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 865,00 865,00 865,00 0,00 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 036 579,89 10 297 714,89 9 726 259,13 8 395 135,96 1 331 123,17 0,00 571 455,76 0,00 0,00 0,00 738 865,00 738 865,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 671 072,29 2 671 072,29 1 720 746,94 1 021 231,09 699 515,85 0,00 950 325,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 675 172,29 2 675 172,29 1 720 846,94 1 021 231,09 699 615,85 0,00 954 325,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 366 454,29 366 454,29 59 746,94 4 231,09 55 515,85 0,00 306 707,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 554,29 370 554,29 59 846,94 4 231,09 55 615,85 0,00 310 707,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 149 068,35 3 359 985,22 2 967 304,22 152 002,00 2 815 302,22 25 830,00 0,00 366 851,00 0,00 0,00 2 789 083,13 2 789 083,13 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 540,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 540,47 -19 540,47 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 149 927,88 3 380 385,22 2 987 704,22 152 002,00 2 835 702,22 25 830,00 0,00 366 851,00 0,00 0,00 2 769 542,66 2 769 542,66 250 000,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 754 437,00 504 437,00 137 586,00 0,00 137 586,00 0,00 0,00 366 851,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 754 637,00 504 637,00 137 786,00 0,00 137 786,00 0,00 0,00 366 851,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 31/VI/2024
Rady Gminy Staroźreby
z dnia 6 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10217



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 553 904,35 101 948,90 76 118,90 0,00 76 118,90 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 451 955,45 2 451 955,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 540,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 540,47 -19 540,47 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 544 563,88 112 148,90 86 318,90 0,00 86 318,90 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 432 414,98 2 432 414,98 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 932 496,75 1 172 496,75 462 496,75 0,00 462 496,75 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -610 000,00 -610 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 402 496,75 1 252 496,75 512 496,75 0,00 512 496,75 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 746 300,00 136 300,00 136 300,00 0,00 136 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -610 000,00 -610 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 300,00 186 300,00 186 300,00 0,00 186 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 68 595 486,48 36 492 312,91 29 706 165,35 16 811 357,43 12 894 807,92 945 587,00 4 733 709,56 366 851,00 0,00 740 000,00 32 103 173,57 32 103 173,57 2 139 999,99 0,00 0,00

zmniejszenie -629 540,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -629 540,47 -629 540,47 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 357 684,63 257 753,63 223 753,63 0,00 223 753,63 30 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 99 931,00 99 931,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 323 630,64 36 750 066,54 29 929 918,98 16 811 357,43 13 118 561,55 975 587,00 4 737 709,56 366 851,00 0,00 740 000,00 31 573 564,10 31 573 564,10 2 139 999,99 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10217



1 2 3 4 5
6 7

1 921 92116   710 000,00      30 000,00      740 000,00    
  710 000,00      30 000,00      740 000,00    

 

 

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2024 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji
Plan przed

zmianą
Zmiana

Plan po
zmianie

Gminna Biblioteka Publiczna 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 31/VI/2024

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10217



1 2 3 4 5
6 7

1 921 92120

Udzielenie dotacji na prace
konserwatorskie, restauratorskie
lub roboty budowlane na
zabytkach 

  510 000,00    - 510 000,00      -      

2 926 92605

Realizacja zadań związanych z
organizowaniem imprez
sportowych na terenie gminy
przez stowarzyszenia wybrane w
drodze konkursu ofert

  200 000,00      -        200 000,00    

  710 000,00    - 510 000,00      200 000,00    

 

Ogółem

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych
w  2024 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Plan przed

zmianą
Zmiana

Plan po
zmianie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 31/VI/2024

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10217



Dział Rozdział
Okres

realizacji
 Plan przed zmianą    Zmiana   Plan po zmianie 

600   233 673,36       -       233 673,36    

60016   233 673,36       -       233 673,36    

  233 673,36       -       233 673,36    

2024   51 257,73       -       51 257,73    

2024   30 000,00       -       30 000,00    

2024   60 000,00       -       60 000,00    

2024   28 683,17       -       28 683,17    

2024   28 866,23       -       28 866,23    

2024   28 866,23       -       28 866,23    

2024   6 000,00       -       6 000,00    

700   406 000,00       91 931,00       497 931,00    

70005    406 000,00       91 931,00       497 931,00    

  406 000,00       81 390,53       487 390,53    

2024   406 000,00       -       406 000,00    

2024   -       81 390,53       81 390,53    

  -       10 540,47       10 540,47    

2024   -       10 540,47       10 540,47    

750   -       -       -    

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej relacji Zdziar Wielki-Begno-Rogowo na terenie Gminy
Staroźreby

Budowa drogi na działkach nr 124, 122/3, 123/6 na terenie gminy Staroźreby

Budowa drogi relacji  Staroźreby Kolonia -Zdziar Wielki

Przygotowanie dokumentacji pod budowę drogi w miejscowości Brudzyno

Sporządzenie dokumentacji projektowej pod budowę drogi w sołectwie
Goszczyno

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Sporządzenie mapy do celów projektowych drogi w sołectwie Dłużniewo-Kierz

Wykonanie studni chłonnej przy ul. Kopernika

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup zabudowanej nieruchomości położonej we wsi Staroźreby

Modernizacja istniejącego oświetlenia w świetlicach wiejskich i remizach OSP na
terenie gminy Staroźreby

Wydatki majątkowe na 2024 rok

Treść

Wydatki na zadania inwestycyjne nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Administracja publiczna

Modernizacja istniejącego oświetlenia w świetlicach wiejskich i remizach OSP na
terenie gminy Staroźreby

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 31/VI/2024

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10217



75023    -       -       -    

  -       -       -    

2024   -       -       -    

752   200 000,00       -       200 000,00    

75295   200 000,00       -       200 000,00    

  200 000,00       -       200 000,00    

2024   200 000,00       -       200 000,00    

754   1 916 319,99       -       1 916 319,99    

75412   1 916 319,99       -       1 916 319,99    

  26 320,00       -       26 320,00    

2024   26 320,00       -       26 320,00    

  1 889 999,99       -       1 889 999,99    

2024   1 889 999,99       -       1 889 999,99    

801   2 204 525,00       -       2 204 525,00    

80101   738 865,00       -       738 865,00    

  738 865,00       -       738 865,00    

2024   704 425,00       -       704 425,00    

2024   34 440,00       -       34 440,00    

80113   1 143 900,00       -       1 143 900,00    

  1 143 900,00       -       1 143 900,00    

2024   1 143 900,00       -       1 143 900,00    

80148   30 000,00       -       30 000,00    

  30 000,00       -       30 000,00    

2024   30 000,00       -       30 000,00    

80195   291 760,00       -       291 760,00    

  291 760,00       -       291 760,00    

2024   286 760,00       -       286 760,00    

2024   5 000,00       -       5 000,00    

900   307 306,26     - 19 540,47       287 765,79    

Obrona narodowa

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż kotła z podajnikiem na potrzeby Urzedu Gminy w Staroźrebach

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie strzelnicy wirtualnej w gminie Staroźreby

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pażarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku OSP w Sędku

Dowożenie uczniów do szkół

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Nowej Górze

Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej im.
Zbigniewa Dłużniewskiego w Nowej Górze

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym
wyposażeniem dla jednostki OSP w Nowej Górze

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół prowadzonych
przez Gminę Staroźreby

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa stołówki przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Staroźrebach

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa dostępności budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Staroźrebach
dla osób ze szczególnymi potrzebami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Budowa małej pływalni krytej na dz. nr 531 w miejscowości Staroźreby

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10217



90015   80 074,68       -       80 074,68    

  80 074,68       -       80 074,68    

2024   18 000,00       -       18 000,00    

2024   27 000,00       -       27 000,00    

2024   11 074,68       -       11 074,68    

2024   12 000,00       -       12 000,00    

2024   12 000,00       -       12 000,00    

90095   227 231,58     - 19 540,47       207 691,11    

  227 231,58     - 19 540,47       207 691,11    

2024   96 864,10       -       96 864,10    

2024   16 000,00       -       16 000,00    

2024   13 827,01       -       13 827,01    

2024   45 000,00       -       45 000,00    

2024   55 540,47     - 19 540,47       36 000,00    

921   100 000,00     - 100 000,00       -    

92120   100 000,00     - 100 000,00       -    

  100 000,00     - 100 000,00       -    

2024   -       -       -    

2024   100 000,00     - 100 000,00       -    

926   800 000,00       -       800 000,00    

92601   800 000,00       -       800 000,00    

  800 000,00       -       800 000,00    

2024   800 000,00       -       800 000,00    

  6 167 824,61     - 27 609,47       6 140 215,14    

010   2 500 000,00       -       2 500 000,00    

01044   2 500 000,00       -       2 500 000,00    

  2 500 000,00       -       2 500 000,00    

2023-2024   2 500 000,00       -       2 500 000,00    

600   5 327 841,68       8 000,00       5 335 841,68    

60016   5 327 841,68       8 000,00       5 335 841,68    

  5 327 841,68       8 000,00       5 335 841,68    

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko  - Orlik 2012" przy ul. Szkolnej
6  w Nowej Górze

Razem

Wydatki objęte Wieloletnią Prognozą Finansową
Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej do miejscowości Opatówiec

Transport i łączność

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Mikołajewo

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż lamp z własnym źródłem zasilania

Zakup lamp solarnych na potrzeby sołectwa Nowe Staroźreby z montażem

Zakup lamp solarnych wraz z montażem w sołectwie Worowice-Wyroby

Zakup lamp solarnych z montażem

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzistwa narodowego

Budowa placu zabaw w miejscowości Aleksandrowo

Modernizacja placu zabaw w Nowej Górze

Zakup ciągnika na potrzeby Gminy Staroźreby

Budowa placu zabaw w miejscowości Nowa Góra

Budowa tężni solankowej w miejscowości Staroźreby

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie prac przygotowawczych do opracowania projektu adaptacji
zabytkowego Pałacu w Staroźrebach

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Renowacja i adaptacja zabytkowego Pałacu w Staroźrebach

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10217



2021-2024   3 085 364,18       -       3 085 364,18    

2023-2024   1 972 477,50       -       1 972 477,50    

2022-2024   50 000,00       8 000,00       58 000,00    

2022-2024   30 000,00       -       30 000,00    

2022-2024   32 000,00       -       32 000,00    

2023-2024   48 000,00       -       48 000,00    

2023-2024   110 000,00       -       110 000,00    

801   12 434 700,64       -       12 434 700,64    

80195   12 434 700,64       -       12 434 700,64    

  12 428 636,89       -       12 428 636,89    

2021-2024   12 428 636,89       -       12 428 636,89    

  6 063,75       -       6 063,75    

  6 063,75       -       6 063,75    

855   1 599 000,00       -       1 599 000,00    

85516   1 599 000,00       -       1 599 000,00    

  1 599 000,00       -       1 599 000,00    

2021-2024   1 599 000,00       -       1 599 000,00    

900   2 474 723,87       -       2 474 723,87    

90005   250 000,00       -       250 000,00    

  250 000,00       -       250 000,00    

2023-2024   250 000,00       -       250 000,00    

90095   2 224 723,87       -       2 224 723,87    

  2 224 723,87       -       2 224 723,87    

2023-2024   2 224 723,87       -       2 224 723,87    

921   150 000,00       -       150 000,00    

92109   150 000,00       -       150 000,00    

  150 000,00       -       150 000,00    

Budowa Kompleksu Kulturalno - Oświatowego z przedszkolem, żłobkiem wraz z
Gminną Biblioteką Publiczną w miejscowości Staroźreby

Budowa drogi w miejscowości Marychnów

Budowa chodników przy ul. Wiatracznej oraz parkingu przy ul. Sportowej w
miejscowości Staroźreby

Budowa drogi gminnej relacji Staroźreby - Mrówczewo - Aleksandrowo

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Kompleksu Kulturalno - Oświatowego z przedszkolem, żłobkiem wraz z
Gminną Biblioteką Publiczną w miejscowości Staroźreby

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Budowa  dróg gminnych (ul. Gospodarcza i Leśna) w miejscowości Nowa Góra
na terenie Gminy Staroźreby

Budowa drogi gminnej do miejscowości Opatówiec

Budowa drogi gminnej relacji Worowice-Wyroby  - Bromierzyk na terenie Gminy
Staroźreby

Budowa dwóch dróg gminnych w miejscowości Strzeszewo na terenie gminy
Staroźreby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Budowa Kompleksu Kulturalno - Oświatowego z przedszkolem, żłobkiem wraz z
Gminną Biblioteką Publiczną w miejscowości Staroźreby

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wspieranie efektywności energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych w
ramach projektu "Mazowsze bez smogu"

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów
niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10217



2023-2024   150 000,00       -       150 000,00    

92120   -       -       -    

  -       -       -    

2023-2024   -       -       -    

926   300 930,85       -       300 930,85    

92601   300 930,85       -       300 930,85    

  300 930,85       -       300 930,85    

2023-2024   300 930,85       -       300 930,85    

  24 787 197,04       8 000,00       24 795 197,04    

921   510 000,00     - 510 000,00       -    

92120   510 000,00     - 510 000,00       -    

2024   510 000,00     - 510 000,00       -    

  510 000,00     - 510 000,00       -    

600   612 322,00       -       612 322,00    
60004   44 667,00       -       44 667,00    

2024   44 667,00    
  -       44 667,00    

60016   567 655,00       -       567 655,00    

2024   567 655,00    

  -       567 655,00    

801   18 776,92    
  -       18 776,92    

80195   18 776,92       -       18 776,92    

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego, oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów  na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Razem

Pozostałe wydatki majątkowe
Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Wydatki w formie dotacji
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Drogi publiczne gminne

Zwrot dotacji oraz płatnosci wwykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków
majątkowych

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sporządzenie dokumentacji technicznej dla zabytkowego Pałacu w Staroźrebach

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko  - Orlik 2012" przy ul.
Wiatracznej w Staroźrebach

Razem

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Rogowo na terenie
Gminy Staroźreby

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10217



2024   18 776,92    

  -       18 776,92    

900   7 053,00    
  -       7 053,00    

90026   7 053,00       -       7 053,00    

2024   7 053,00    

  -    

  7 053,00    

  638 151,92       -       638 151,92    

  32 103 173,57     - 529 609,47       31 573 564,10    

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego, oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów  na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zwrot dotacji oraz płatnosci wwykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków
majątkowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Razem

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10217


	UCHWAŁA NR 31/VI/2024 RADY GMINY STAROŹREBY z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7


	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załacznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

		2024-10-24T12:56:35+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




